
 

 

UCHWAŁA NR LXV/477/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

mienie komunalne Gminy i Miasta Sianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2011 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy i Miasta Sianów (Dz. Urz. 

Woj. Zach. Nr 73 poz. 1372 i Nr 158 poz. 3323 oraz z 2019 r. poz. 6113) 

w § 12 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Ustala się stosowanie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 

ustawy o gospodarce nieruchomościami w przypadku sprzedaży lokali mieszkalnych nabytych przez 

Gminę i położonych w budynkach wybudowanych w ramach Inwestycji Funduszu Mieszkań dla 

Rozwoju na rzecz najemców i ich następców prawnych, których najem lokalu trwał co najmniej 

30 lat.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3190


		2023-06-01T09:29:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




